
· ...... SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.740, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n"86/GR,
de 25/02/2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.026543/2015-92,
resolve:

Designar ANA PAULA SALES MARTINS, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n" 1935385, para substit ARIA CAROLINA DE LUCENA
SARMENTO, Assistente em Administração, atríc la SIAPE n° 1730321, no exercício
da função de Supervisora da Coordenadoria d Regist o Funcional e Cadastral - DAP,
código FG-03, no período de 07/12 a 24/12/201 em virtude de férias.

: ,"~ i,

FREflERleu-ntJQUE MO E F EBRAHIM
DIRETOR GERA /DAP

1,..:

°'1'

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, IZ,

EM~/42.. 1.J5.
'. l

, i


